
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art. 86 ust 5 pkt. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.  U.  z 2019 r.  poz.  1843) zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert  złożonych w
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu open na:

Modernizacja dwóch boisk wielofunkcyjnych: przy Zespole Szkół Zawodowych im. S. Petofi oraz
przy Zespole Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie

Numer referencyjny: ZP-RL.272.10.2020

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 2020-12-03T10:15:59+01:00 w siedzibie zamawiającego:

Powiat Ostródzki

Jana III Sobieskiego 5, 14-100 Ostróda

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 318153.50 PLN

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 318153.50 PLN

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:

Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy Szczegóły

1
RAJMUND ZALEWSKI TORAKOL
Koszczały 9, 88-210 Dobre

Łączna cena oferty brutto: 367710.78 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

SPEED invesy sp. z o.o.
Parkowa 12 12, 05-200 Wołomin

Łączna cena oferty brutto: 485850.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT Ilona Stańczyk
PODLESIE 17, 41-303 Dąbrowa 
Górnicza

Łączna cena oferty brutto: 328400.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

SOLIDSTET
MIĘDZYPARKOWA 12A/6, 71-346 
SZCZECIN

Łączna cena oferty brutto: 364496.36 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Sport Halls Sp zoo
komuny Paryskiej 57/15, 50-452 
wrocław

Łączna cena oferty brutto: 547000.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z



Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy Szczegóły

projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Redopol Sp. z o.o.
Św. Marcin 29/8, 61-806 Poznań

Łączna cena oferty brutto: 326000.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

BULLAIT Andrzej Ciuchta
Okulickiego 13/21, 82-300 Elbląg

Łączna cena oferty brutto: 357429.64 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

ALPA CONSULTING
Michałowicza 12, 43-300 Bielsko - Biała

Łączna cena oferty brutto: 384923.22 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Przedsiębiorstwo Budowlane 
"MONOBET"
Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki

Łączna cena oferty brutto: 327549.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

MULTISPORT BOISKA SPORTOWE 
Sp. z o.o.
Karola Olszewskiego 13A, 43-600 
Jaworzno

Łączna cena oferty brutto: 346842.40 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

ELSIK Sp. z o.o.
Kościerska 8F, 83-330 Żukowo

Łączna cena oferty brutto: 395545.49 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Supreme Sport Sp.zo.o.
Płocka 15c/23, 01-231 Warszawa

Łączna cena oferty brutto: 344223.19 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

TK Invest Group Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa
Młochowska 88, 05-831 Rozalin

Łączna cena oferty brutto: 441570.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

EVERSPORT Sp. z o.o.
Kiersnowskiego 12/20, 03-161 
Warszawa

Łączna cena oferty brutto: 436433.72 PLN
Okres udzielonej gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Complexe Sportif
Kościuszki 4/3, 05-240 Tłuszcz

Łączna cena oferty brutto: 414063.04 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni



Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy Szczegóły

Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

SPORTSYSTEM Sp. z o.o.
Mickiewicza 21/23, 10-508 Olsztyn

Łączna cena oferty brutto: 401746.78 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe Budownictwa "BUDOKAR" 
Bogdan Karpiesiuk
Braniewska 12, 11-130 Orneta

Łączna cena oferty brutto: 462932.03 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

2
RAJMUND ZALEWSKI TORAKOL
Koszczały 9, 88-210 Dobre

Łączna cena oferty brutto: 367176.80 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

SPEED invesy sp. z o.o.
Parkowa 12 12, 05-200 Wołomin

Łączna cena oferty brutto: 387450.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT Ilona Stańczyk
PODLESIE 17, 41-303 Dąbrowa 
Górnicza

Łączna cena oferty brutto: 328400.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

SOLIDSTET
MIĘDZYPARKOWA 12A/6, 71-346 
SZCZECIN

Łączna cena oferty brutto: 357577.16 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Sport Halls Sp zoo
komuny Paryskiej 57/15, 50-452 
wrocław

Łączna cena oferty brutto: 547000.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Redopol Sp. z o.o.
Św. Marcin 29/8, 61-806 Poznań

Łączna cena oferty brutto: 326000.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

BULLAIT Andrzej Ciuchta
Okulickiego 13/21, 82-300 Elbląg

Łączna cena oferty brutto: 357429.64 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

ALPA CONSULTING
Michałowicza 12, 43-300 Bielsko - Biała

Łączna cena oferty brutto: 384778.72 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy



Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy Szczegóły

Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Przedsiębiorstwo Budowlane 
"MONOBET"
Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki

Łączna cena oferty brutto: 327549.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

MULTISPORT BOISKA SPORTOWE 
Sp. z o.o.
Karola Olszewskiego 13A, 43-600 
Jaworzno

Łączna cena oferty brutto: 344632.60 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

ELSIK Sp. z o.o.
Kościerska 8F, 83-330 Żukowo

Łączna cena oferty brutto: 387450.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Supreme Sport Sp.zo.o.
Płocka 15c/23, 01-231 Warszawa

Łączna cena oferty brutto: 328248.56 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

TK Invest Group Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa
Młochowska 88, 05-831 Rozalin

Łączna cena oferty brutto: 457560.00 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

EVERSPORT Sp. z o.o.
Kiersnowskiego 12/20, 03-161 
Warszawa

Łączna cena oferty brutto: 420939.81 PLN
Okres udzielonej gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Complexe Sportif
Kościuszki 4/3, 05-240 Tłuszcz

Łączna cena oferty brutto: 414325.64 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

SPORTSYSTEM Sp. z o.o.
Mickiewicza 21/23, 10-508 Olsztyn

Łączna cena oferty brutto: 395459.02 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe Budownictwa "BUDOKAR" 
Bogdan Karpiesiuk
Braniewska 12, 11-130 Orneta

Łączna cena oferty brutto: 404862.50 PLN
Okres udzielonej gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania zamówienia: 180 dni
Warunki płatności zawarte w ofertach:zgodnie z
projektem umowy (zał. nr 3 do siwz)



Jednocześnie zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp. wykonawcy, którzy
złożyli oferty, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej
niniejszej informacji, zobowiązani są przekazać zamawiając emu  oświadczenie  o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 185, 1618 i
1634),  o  której  mowa w  art.  25  ust.1  pkt.  23  ustawy  Pzp.  wraz  ze  złożeniem oświadczenia,
wykonawca  może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym  wykonawcą  nie  prowadzą  do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Oświadczenie musi być złożone
w oryginale.


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

